ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 03 de Dezembro de 2024.

PORTARIA N° CE 00004/2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Concorrência Eletrônica n° 00004/2024, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DA SALA DOS PROFESSORES, REFORMA
DA COZINHA, MELHORIAS NO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E CONSTRUÇÃO DE PASSEIO ENTRE ESCOLA
E GINÁSIO POLIESPORTIVO, NA E.M.E.I.E.F. MARIA DO CARMO GONÇALVES, NO MUNICÍPIO DE BOM JESUS-
PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente , a:

- PEDRO GERFERSON FERREIRA FELICIANO DINIZ BRASILEIRO.

30.635.870/0001-06

Valor: R$ 118.500,00

Publique-se e cumpra-se.

-3 3 ^
DEMSE bandeira de melo BARBOSA PEREIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 02/04/2025 21:56. Validação: 06B7.9436.FD2D.4157.4314.A615.62E0.657A.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 99759/24. Data: 20/01/2025 15:18. Responsável: Francisca H. da Silva.

407

407

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

PB, 03 de Dezembro de 2024.Bom Jesus

PORTARIA N® CE 00004/2024 - 01

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de suas atribuições

legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Concorrência Eletrônica n° 00004/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DA SALA DOS PROFESSORES, REFORMA DA COZINHA,

MELHORIAS NO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E CONSTRUÇÃO DE PASSEIO ENTRE ESCOLA E GINÁSIO
POLIESPORTIVO, NA E.M.E.I.E.F. MARIA DO CARMO GONÇALVES, NO MUNICÍPIO DE BOM JESUS-PB; com base
nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- PEDRO GERFERSON FERREIRA FELICIANO DINIZ BRASILEIRO.

30.635.870/0001-06

Valor: R$ 118.500,00

Publique-se e cumpra-se.

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 02/04/2025 21:56. Validação: 06B7.9436.FD2D.4157.4314.A615.62E0.657A.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 99759/24. Data: 20/01/2025 15:18. Responsável: Francisca H. da Silva.

408

408